证券代码: 300197

证券简称: 节能铁汉

公告编号: 2023-003

中节能铁汉生态环境股份有限公司 关于出售全资子公司股权暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、出售全资子公司股权暨关联交易的概述

中节能铁汉生态环境股份有限公司(以下简称"公司")2022年12月2日召开第四届董事会第二十七次(临时)会议、2022年12月19日召开公司2022年第六次临时股东大会审议通过了《关于出售全资子公司股权暨关联交易的议案》,同意公司将持有深圳市铁汉生态修复有限公司(以下简称"生态修复公司")的100%股权转让给公司控股股东中国节能环保集团有限公司(以下简称"中国节能"),股权转让价格为48,343.75万元。公司与中国节能签署了《股权转让协议》。

二、生态修复公司工商变更情况

生态修复公司于2023年1月4日完成工商变更手续,生态修复公司成为中国节能全资子公司,公司不再持有生态修复公司股权。

三、生态修复公司转让款支付情况

根据《股权转让协议》的约定,本次股权转让价款分2期支付。

第一期:本股权转让协议签署后7个工作日内,中国节能向公司支付人币24,343.75万元。公司已于2022年12月9日收到第一期转让款。

第二期:股权转让事项完成工商变更登记手续后 7 个工作日内,中国节能向公司支付人民币 24,000 万元。公司已于 2023 年 1 月 10 日收到第二期转



让款。

四、抵押事项说明

在公司以土地使用权(土地使用权证编号:粤(2022)深圳市不动产权第 0438481号)对生态修复公司进行增资后,该土地使用权原为公司及全资子公司铁汉生态建设有限公司向兴业银行股份有限公司深圳龙岗支行申请借款提供抵押担保的责任由生态修复公司履行,具体内容以各方签署合同为准。

在本股权转让交割日后,生态修复公司以土地使用权(土地使用权证编号:粤(2022)深圳市不动产权第 0438481 号)为公司融资提供的既有抵押担保继续履行,直至授信期满。该担保发生变更、贷款提款、提款额度或提款款项等任何变更均须事先取得中国节能书面同意方可进行。

特此公告。

中节能铁汉生态环境股份有限公司

董 事 会

2023年1月11日